
 

АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

  23 июня 2022 г.                    № 3/16  

г. Артемовский 

 

Об аннулировании удостоверения  

члена Артемовской районной территориальной избирательной комиссии с 

правом совещательного голоса  

 

Заслушав председателя Артемовской районной территориальной 

избирательной комиссии Ланцевой И.А., в связи с утратой согласно части 5 

статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 г. №60-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» с 14 

марта 2022 года полномочий членами комиссий с правом совещательного голоса, 

назначенными в территориальные избирательные комиссии, Артемовская     

районная территориальная  избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Считать аннулированным с 14 марта 2022 года удостоверение члена 

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии с правом 

совещательного голоса №2 установленного образца, выданное 25 октября 2021 

года  Непочатову Владимиру Васильевичу.   

2. Настоящее решение разместить на сайте Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии И.А. Ланцеву. 

 

Председатель комиссии 

  

И.А. Ланцева  

 

      Секретарь комиссии 

  

С.Ю. Пономарева 

 

 



2 

 

 

 


